ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 14 сентября 2009 года 167

В соответствии с Правилами делопроизводства в государственных
органах, органах местного самоуправления, утвержденных Приказом
Федерального архивного агентства от 22 мая 2019 года № 71, Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 14 сентября 2009 года № 167 «Об утверждении Правил
делопроизводства в органах исполнительной власти Чеченской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председателнр/ М.М. Хучиев

\Wv01VJTOJ!I\QoK • 101(П11псп1ижлсння\1].(га. (J пртпи утраткии силу пол (ЗЭ!)-).< Jem